Paraná , 01 de Outubro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 2108

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        24

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

GABINETE DO PREFEITO

AUTORIZAÇÃO 60

EXTRATO DO CONTRATO Nº 253/2020- PMB

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 81/2020-PMB

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, ESTADO

DO PARANÁ.

CONTRATADA: C. H. MORETO& CIA. LTDA.

Paraná , 01 de Outubro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 2108

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        25

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS QUE NÃO SÃO

FORNECIDOS ATRAVÉS DO CONSÓRCIO PARANÁ SAÚDE,

CONFORME OFÍCIO CPS 925/2020, PARA ATENDER À

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

BANDEIRANTES-PR.

VALOR: R$ 6.110,00 (Seis mil, cento e dez reais)

PRAZO DE EXECUÇÃO: 04 (QUATRO) MESES, a contar da

data da assinatura deste termo.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 04 (QUATRO) MESES, a contar da data da

assinatura deste termo.

DOTAÇÕES:

1100510303102060823390320000

Prefeitura Municipal de Bandeirantes

LINO MARTINS
Prefeito Municipal

C. H. Moreto & CIA. LTDA

CARLOS HENRIQUE MORETO
Administrador

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

n°87/2020-PMB

Ratifico o ato da Comissão de Licitação, nomeada através da

Portaria nº 1.487/2020, de 06 de janeiro de 2020, que declarou

Dispensável a Licitação, com fundamento no Art. 24, Inciso II, a

favor do fornecedor:

G.C. MARCON DE PAULA

RECARGA DE TONNER IMPRESSORA BROTHER DCP-

L2540DW

RECARGA DE TONNER IMPRESSORA BROTHER DCP-L2540W

RECARGA DE TONNER IMPRESSORA BROTHER L 5602

RECARGA DE TONNER IMPRESSORA BROTHER L 5652DN

RECARGA DE TONNER IMPRESSORA BROTHER 5652

RECARGA DE TONNER IMPRESSORA BROTHER DCP-
L2520DW

RECARGA DE TONNER IMPRESSORA BROTHER HL-1202

Para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE RECARGAS DE TONERS PARA ATENDER A

DEMANDA DAS ESCOLAS E DOS CENTROS MUNICIPAIS

DE EDUCAÇÃO INFANTIL DO MUNICÍPIO DE

BANDEIRANTES-PR, no valor total de R$ 17.275,00 (Dezessete

mil, duzentos e setenta e cinco reais), face ao disposto no Art. 26

da Lei nº 8.666/93, vez que o processo se encontra devidamente

instruído.

LINO MARTINS
Prefeito Municipal

Publicado por:
João Roberto Cosmo

Código Identificador:2D2824B6